[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
    «24» октября 2024   г. № 69

                    г. Калач

О внесении дополнений в Положение о передаче

муниципального имущества в безвозмездное временное

пользование, утвержденным постановлением Совета

народных депутатов Калачеевского муниципального района

Воронежской области от 06 июня 2003 г. № 150 «Об утверждении

положений, регулирующих порядок управления и распоряжения

муниципальной собственностью района»

В целях приведения процедур управления и распоряжения муниципальной собственностью Калачеевского муниципального района, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов Калачеевского муниципального района Воронежской области

Решил:

1. Дополнить пункт 1.8. Положения о передаче муниципального имущества в безвозмездное временное пользование, утвержденным постановлением Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района Воронежской области от 06 июня 2003 г. № 150 «Об утверждении положений, регулирующих порядок управления и распоряжения муниципальной собственностью района», следующим абзацем:

«-обществам с ограниченной ответственностью, единственным участником которых является муниципальное образование Калачеевский муниципальный район Воронежской области».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Калачеевского муниципального района Воронежской области Ускова А.В.

 Глава Калачеевского
 муниципального района
 Воронежской области                                                                            В.И. Шулекин